АДМИНИС ГРА1 \ т  вол ч и х и  некого СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОЕО РАЙОНА АЛТАЙСКОГ О КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15. о $  • е  с> г о
с.Волчиха

№ ОС

О продлении срока представления
сведений о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного
характера за отчетный период с 1
января по 31 декабря 2019 года
руководителями муниципальных
учреждений в муниципальном
образовании Волчихинский
сельсовет Волчихинского района
Алтайского края

Во исполнении п.З Указа Президента Российской Федерации от
17.04.20520 №272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с
1 января по 31 декабря 2019 г.» руководствуясь Уставом муниципального
образования Волчихинский Сельсовет Волчихинского района Алтайского
края, п о с т а н о в л я ю ;
1. Продлить до 1 августа 2020 года включительно срок предоставления
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года
руководителями муниципальных учреждений в муниципальном образовании
Волчихинский сельсовет Волчихинского района Алтайского края
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Администрации Волчихинского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Администрации
Волчихинского сельсовета Г.М.Азеев